Врз основа на член 16 став 2 од Законот за здруженија и фондации („Службен весник на РМ“ бр.52/2010 и 135/2011), Основачкото собрание на Здружението ______________ на седницата одржана на (денот на основачкото собрание________ година, донесе



П Р О Г Р А М А[footnoteRef:1]  [1:  Овој документ не претставува официјален образец, неговата содржина може да се користи само како идеја што здружението треба да ја прилагоди на своите цели] 

за дејствување на Здружението_________________за ____година

Визијата на Здружението...................................................е: ...................................................
Мисијата на Здружението ................................................. е: ..................................................
Стратешки цели на Здружението се: ...........................................................................

I. Здружението________________ во ______година ќе ги реализира следниве активности:

Пример
1. Лобирање кај надлежните институции за _________________
2. Зголемување на бројот на членовите, преку анимирање на младите;
3. Медиумски настапи за зголемување на видливоста на здружението;
4. Барање на донации од домашни и странски организации/институции за обезбедување на средства за работа;
5. Соработка со слични организации од земјава и од странство;
6. Организирање на _______(време и место, број на планирани учесници и сл.);
7. Други прашање кои не се предвидени со програмата, а во текот на годината ќе се појават како важни за решавање;
8. …
9. …

II. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето.




                                                                                                                     Здружение ___________________
									
Застапник
Место и датум							             ________________________
									         (име и презиме)

